26 R.

qui eas reddebant. Ubi etiam quendam Greg. Naz. locum citat, in quo Julianus dicitur esse æmulatus τὴν ἐν τοῖς ἐπιστολιμαίοις συνθήμασι φιλανθρωπία Christianorum episcoporum: ut Sozomenus Tripertitæ Hist. 6. de eod. scribit, Præcipue vero æmulatus esse dicitur notas literarum episcopialium, quibus solent inter se scribentes commendare peregrinos: et, quo proficiscantur, et unde veniant, indicare. Gratianus Dimissorias literas vocavit, alii Formatas, ut ibid. tradit idem Bud., qui earum mentionem fieri dicit in Constitutionibus Chalced. Concilii: quæ autem ratio et forma earum fuerit, describi ap. Gratian. Distinct. 73. Et fortasse hujusmodi σύνθημα intellectum fuisse ab Hieronymo, cum in Ep. ad Julianum scripsit, Jam dimisso synthemate equus publicus sternebatur. Apud Polyb., certe *Συνθήματα καὶ πίστεως λαβὼν πρὸς Νικόμαχον*, Interpres vertit, Acceptis literis commendatitiis factorisque fidem. Aliibi vero idem Polyb. dicit, *Ἐχων σύνθημα καὶ γράμματα*. In Pand. autem Græcis, inquit ibid., *συνθήματα* vocantur *διπλώματα*, quæ iis dabantur qui cursu publico utebantur, cujus est mentio 22 Codic. Justin. || Aliæ etiam notæ et signa nominantur *συνθήματα*, Synes. Ep. 127. *Τὰς πινακίδας, ἃς ἡ πολιτεία σύνθημα ποιεῖται τῆς Αἰγυπτίας ἀρχῆς*, Signum et nota Ægyptiæ præfecturæ. Atque ut Cic. dixit nomina esse rerum notas, ita Plato Cratylo, *Συνθήματα εἶναι τὰ ὀνόματα, καὶ δηλοῦν τοῖς συνθεμένοις, προειδῶσι δὲ, τὰ πράγματα*. Quæ σύμβολα etiam nominantur, ut suo loco docui. Et p. 621. Eadem, inquit, *σύμβολα* dicuntur etiam *συνθήματα*, h. e. ἀλληγορήματα, de quibus Dionys. Areop. ita scribit, *Μὴ γὰρ οἰώμεθα τὰ φαινόμενα τῶν συνθημάτων ὑπὲρ ἐαυτῶν ἀναπελάσθαι*, Non enim existimare nos oportet, quæ figurate divinitus tradita sunt, de nihilo sic esse prodita, in eumque sensum exaudienda, quem præ se ferunt, sed esse integumenta arcanæ intelligentiæ, scientiæque non pervulgatæ. Vide et *Συνθήκη*. [*Bergler. ad Alciph. 88. Eur. Phœn. 1147. Valck. p. 741. Abresch. Lectt. Aristan. 41. ad Charit. 262. (136.) ad Lucian. 1, 261. Zeun. ad Xen. K. II. 318. Thom. M. 823. ad Diod. S. 1, 411. 474. 576. Eur. Rhes. 521. 572. 684. 763. Meleag. 123. Jacobs. Anth. 7, 338. Heyn. Hom. 6, 624. Plato Gorg. 154. Nota, Ruhnk. ad H. in Cer. 211. Ἐκ σ., Brunck. Aristoph. 3, 23. Ἀπὸ σ., Boiss. Philostr. 452. Ὑφ' ἐνὸς σ., 453. Diod. S. 2, 546.*] Schæf. Mss. "*Συνθήματα, Hes. interpr. μαθήματα, ποιήματα*. Unde τὰ πολεμικὰ Homeri *συνθήματα* ap. Julian. Ep. 15. Præcepta bellica intelligit Petav., quasi idem souaret *συνθήματα* atque *συνθήκαι*." Schw. Mss. *Ælian. H. A. 77, 5. Ὀσπεροῦν ὑπὸ συνθήματι παραγιγνόνται*. Vide *Συντίθημι*. * *Συνθημάτιον*, Gl. Tesserula.] UNDE *Συνθηματικός*, ut *συνθηματικαὶ ἐπιστολαὶ*, Literæ quæ διὰ σημείων scribuntur, ut hodie eæ quæ per hostica loca et bello infesta mittuntur. ET *Συνθηματικῶς γράφειν*, Per notas scribere, διὰ σημείων γράφειν. Vide *Σύνθημα*. AT *Συνθηματιαῖοι στέφανοι* Aristophani sunt quos recentiores vocarunt *ἐκδοτικούς*, teste Suida, qui hunc versum ex eo affert, *Πλέξας στεφάνους συνθηματιαίους εἰκοσι*. Cujus loci J. Poll. quoque meminit l. 8, (7, 200.) ubi scribit Aristoph. (Θ. 465.) *συνθηματιαίους στεφάνους* nominasse *τοὺς ἡργολαβημένους, οὓς οἱ νῦν*, inquit, *ἐκδημοσίους λέγουσι*. Pro quo *ἐκδημοσίους* et Suida forsitan reponendum * *ἐκδοτικούς*: ut significet eos *στεφάνους*, qui conficiendi *ἐκδίδονται* ab eo qui confici curat, et *ἐργολαβῶνται* ab eo qui conficit: [*"Coronæ locatitiæ, quas aliquis faciendas locarat, pacta mercede." Brunck. ad l. c. Vide etiam Kuster. Athen. 680. * "Συνθηματίῳ, Eust. Il. 581, 41." Wakef. Mss. Vide *Συνθηματίῳ*.]*